
     

LA LOUVINE SCC 
 
 

CHAMPIONNAT RÉGIONAL ET DÉPARTEMENTAL 
COMITÉ AQUITAINE 

Cap de l'Homy 16 juin 2024 
 
 
 
 NOMBRE DE PARTICIPANTS :  96 (6 jeunes, 7 dames, 2 vétérans dames, 30 vétérans,  

       51 seniors)  
        

 
 NOMBRE DE CLASSÉS :  48 

  
 

 CLUBS REPRÉSENTÉS : 
Comité Aquitaine : 
- SCC BIAS    23 - APLM MONTALIVET    16 - SCC GIRONDIN   15  
- LOUVINE    12 - LL DAX    12 - LABENNE      8  
- SCC MIMIZAN     5 - SCC BISCARROSSE     4 
 
Comité Poitou-Charentes : 
- LCPA       1 

   
 CONDITIONS DE PÊCHE :   Temps couvert, vent de sud faible, mer très agitée, houle 2,30 m. 

Pêche de 8 h à 11 h 30 (prévu 8 h à 12 h).  
Marée basse 7 h. Coefficient 39. Beaucoup de pâte à papier. 

 
 PRISES ENREGISTRÉES :  66  prises pour  11 198 g : 

26 bars, 15 bars mouchetés, 9 muges, 6 liches, 2 soles, 2 sars,  
1 turbot, 1 daurade,  4 petites vives 
 

      Dont :  Poissons relâchés :   56 
       Poissons – 15 cm relâchés :  10 
 
 PLUS GROS POISSON :  Bar  :   665 g (40 cm) 
 
 
 
 
 

 
 
 



Place NOM Prénom Cat Lic. Club Poids  +gros Nbre Espèces

1 97 LAUGA Stéphane S 5903339 BISCARROSSE 790 623 3 1 muge, 1 bar, 1 vive

2 53 REBEYROLLE Stéphane S 5906288 GIRONDIN 776 457 3 1 muge, 1 bar, 1 daurade

3 10 KASTLER Nicolas S 5892578 BIAS 666 665 2  1 bar, 1 vive

4 81 DUPRAT Jean Claude V 5892916 MONTALIVET 642 495 2 1 muge, 1 moucheté

4 98 CARRIÈRE Patrick V 5903007 DAX 642 495 2 1 muge, 1 moucheté

6 74 TRUCHOT Mauricette VF 5892987 BIAS 624 623 2 1 muge, 1 moucheté

7 96 MARE Dominique V 5892139 BIAS 623 623 1 1 muge

8 29 MASSOL Magali SF 5899020 BISCARROSSE 578 578 1 1 muge

9 13 MESURE Crystèle SF 5893173 GIRONDIN 535 535 1 1 muge

10 32 ARBIDE Stéphane S 5890903 MONTALIVET 457 457 1 1 muge

11 71 SIMOËN Hugo S 5892147 LOUVINE 381 232 3 1 bar, 2 mouchetés

12 7 LAFITTE Eric S 5892169 LABENNE 313 313 1 1 bar

13 11 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 307 208 2 2 bars

14 91 SUBSOL Vincent S 5892251 DAX 299 166 2 1 moucheté, 1 sole

15 35 BLANCO Mathieu S 5897985 DAX 232 232 1 1 bar

16 84 FERREIRA PRIEUR Inaya MF 5903259 BIAS 227 186 2 1 bar, 1 liche

17 2 DROUAULT Maxime B 5902172 GIRONDIN 209 208 2 1 bar, 1 moucheté

18 28 LATESTE Sylvain S 5898782 MONTALIVET 186 186 1 1 bar

19 40 PORTELLI Luc S 5893182 GIRONDIN 167 166 2 1 bar, 1 vive

20 67 BAYONA Bruno V 5892122 BIAS 166 166 1 1 bar

21 6 TRAN Sébastien S 5901260 LABENNE 147 147 1 1 bar

21 27 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 147 147 1 1 moucheté

21 39 PAULY Gabriel S 5905538 LOUVINE 147 147 1 1 moucheté

21 75 ARAMBURU José Luis V 5892967 BIAS 147 147 1 1 moucheté

21 77 DUZON Jean Pierre V 5892918 MONTALIVET 147 147 1 1 bar

21 92 RUBIO Carlos V 5892246 DAX 147 147 1 1 bar

27 3 VIEIRA Ludovic S 5906521 LOUVINE 130 130 1 1 moucheté

28 4 DROUAULT Marsienne SF 5901216 GIRONDIN 118 74 2 1 bar, 1 moucheté

29 18 MARROCQ Pascal S 5892177 LABENNE 102 102 1 1 sole

30 44 CHEURFA Zinédine V 5892196 DAX 99 99 1 1 bar

30 64 LACAPE Damien S 5901262 LABENNE 99 99 1 1 bar

32 45 DUPIN Pierre V 5892204 DAX 86 86 1 1 bar

32 49 HERPELINCK Bruno V 34143 BIAS 86 86 1 1 bar

32 58 COZZOLINO Julien S 5892968 BIAS 86 86 1 1 bar

32 78 ÉCHAFI Théo S 5902642 LOUVINE 86 86 1 1 bar

36 68 LE PENNEC Xavier V 5892041 BIAS 72 72 1 1 liche

37 65 LAUGA Quentin C 5905574 BISCARROSSE 64 63 2 1 liche, 1 bar

38 8 SOMBRUN Franck S 5893190 GIRONDIN 63 63 1 1 moucheté

38 52 VERNAY Benoît S 5893196 MONTALIVET 63 63 1 1 liche

38 54 VERNAY Mélody SF 5893167 MONTALIVET 63 63 1 1 liche

38 83 FERREIRA PRIEUR Liendro P 5903258 BIAS 63 63 1 1 moucheté

42 63 BONNARDEL Fabrice S 5893223 MIMIZAN 60 60 1 1 sar

43 86 JOUBERT Frédéric S 5893166 GIRONDIN 55 55 1 1 liche

44 87 NUCCI Pierre Louis V 5892238 DAX 53 53 1 1 bar

45 1 CESA Gilbert V 5894031 GIRONDIN 45 44 2 1 bar, 1 moucheté

46 46 CHAPRON Alain V 5893229 MIMIZAN 1 1 1 1 turbot

46 72 MARTIN RODRIGUEZ Jonathan S 5906527 BIAS 1 1 1 1 sar

46 73 LAFITTE Vincent V 5892982 BIAS 1 1 1 1 vive
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RÉSULTATS
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N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt
1 CESA Gilbert V 5894031 GIRONDIN 45 51 MAURIN Marie-Reine VF 5892985 BIAS
2 DROUAULT Maxime B 5902172 GIRONDIN 17 52 VERNAY Benoît S 5893196 MONTALIVET 38
3 VIEIRA Ludovic S 5906521 LOUVINE 27 53 REBEYROLLE Stéphane S 5906288 GIRONDIN 2
4 DROUAULT Marsienne SF 5901216 GIRONDIN 28 54 VERNAY Mélody SF 5893167 MONTALIVET 38
5 TREZEL Romain S 5904267 LOUVINE 55 CANAL Jean Pierre V 5893225 MIMIZAN
6 TRAN Sébastien S 5901260 LABENNE 21 56 CABALLERO Adeline SF 5893078 BIAS
7 LAFITTE Eric S 5892169 LABENNE 12 57
8 SOMBRUN Franck S 5893190 GIRONDIN 38 58 COZZOLINO Julien S 5892968 BIAS 32
9 DUSSUBIEUX Alexis S 5899832 MONTALIVET 59 SELLESLAGH Jonathan S 5894101 GIRONDIN

10 KASTLER Nicolas S 5892578 BIAS 3 60 ARBIDE Bryan S 5890902 MONTALIVET
11 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 13 61
12 BRUN Catherine SF 5890909 MONTALIVET 62 BONNARDEL Arthur M 5893222 MIMIZAN
13 MESURE Crystèle SF 5893173 GIRONDIN 9 63 BONNARDEL Fabrice S 5893223 MIMIZAN 42
14 MORILLON Jean François V 5890940 MONTALIVET 64 LACAPE Damien S 5901262 LABENNE 30
15 GUYAU Louis V 5901556 LOUVINE 65 LAUGA Quentin C 5905574 BISCARROSSE 37
16 MESURE David S 5893174 GIRONDIN 66 SAJDAK Pierre V 5906290 MONTALIVET
17 ETIENNE Jérémy S 5892949 LOUVINE 67 BAYONA Bruno V 5892122 BIAS 20
18 MARROCQ Pascal S 5892177 LABENNE 29 68 LE PENNEC Xavier V 5892041 BIAS 36
19 DUPRAT Michel V 5890917 MONTALIVET 69 PITARCH Julien S 5903189 LABENNE
20 ERNST Mathieu S 5892165 LABENNE 70 RIBAIMONT Vivien S 5901224 MONTALIVET
21 LAGARDÈRE Philippe V 5892171 LOUVINE 71 SIMOËN Hugo S 5892147 LOUVINE 11
22 LAGARDÈRE Damien S 5892129 LOUVINE 72 MARTIN RODRIGUEZJonathan S 5906527 BIAS 46
23 VALEILLE Sébastien S 5896734 BIAS 73 LAFITTE Vincent V 5892982 BIAS 46
24 LAFOND Gérard V 5892983 BIAS 74 TRUCHOT Mauricette VF 5892987 BIAS 6
25 LOUSTAUNAU Sylvain S 5892957 BIAS 75 ARAMBURU José Luis V 5892967 BIAS 21
26 BEAUCOTE Thierry S 5905891 BIAS 76 CLAVERIE Luc S 5905537 LOUVINE
27 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 21 77 DUZON Jean Pierre V 5892918 MONTALIVET 21
28 LATESTE Sylvain S 5898782 MONTALIVET 18 78 ÉCHAFI Théo S 5902642 LOUVINE 32
29 MASSOL Magali SF 5899020 BISCARROSSE 8 79 BASVILLE Geoffrey S 5894633 MONTALIVET
30 BALMETTE Jean Pierre S 5890905 MONTALIVET 80 DURTAUT Benoît S 5897244 DAX
31 MAILLET Sébastien S 5892137 LCPA 81 DUPRAT Jean Claude V 5892916 MONTALIVET 4
32 ARBIDE Stéphane S 5890903 MONTALIVET 10 82 DOS SANTOS PEREIRAStéphane S 5892972 BIAS
33 GUNTZBURGER Guy V 5893204 BIAS 83 FERREIRA PRIEURLiendro P 5903258 BIAS 38
34 DUSSUBIEUX Franck S 5899092 MONTALIVET 84 FERREIRA PRIEURInaya MF 5903259 BIAS 16
35 BLANCO Mathieu S 5897985 DAX 15 85 PIERROUTOU Yannick S 5903917 DAX
36 BOUCHEZ Jérôme S 5892157 LOUVINE 86 JOUBERT Frédéric S 5893166 GIRONDIN 43
37 TRAN Régis S 5901261 LABENNE 87 NUCCI Pierre Louis V 5892238 DAX 44
38 MOURRA Christophe S 5892961 BIAS 88 FILLOL Sébastien S 5899564 MIMIZAN
39 PAULY Gabriel S 5905538 LOUVINE 21 89 RAMON Hubert V 5892245 DAX
40 PORTELLI Luc S 5893182 GIRONDIN 19 90 VIC Nolhan B 5906415 DAX
41 ANDRILLON Julien S 5892153 LABENNE 91 SUBSOL Vincent S 5892251 DAX 14
42 PORTELLI Catherine SF 5894752 GIRONDIN 92 RUBIO Carlos V 5892246 DAX 21
43 TRÉSARRIEU Pierre S 5892184 LOUVINE 93 NAPIAS Michel V 5892235 DAX
44 CHEURFA Zinédine V 5892196 DAX 30 94 RICHARD Pierre V 5892179 BIAS
45 DUPIN Pierre V 5892204 DAX 32 95 RICHOU Laurent V 5904606 BISCARROSSE
46 CHAPRON Alain V 5893229 MIMIZAN 46 96 MARE Dominique V 5892139 BIAS 7
47 LESTRADE Patrick V 5903261 BIAS 97 LAUGA Stéphane S 5903339 BISCARROSSE 1
48 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN 98 CARRIÈRE Patrick V 5903007 DAX 4
49 HERPELINCK Bruno V 34143 BIAS 32 99
50 VANDEWALLE Michel V 5893195 GIRONDIN 100
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15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1 1 4 3 1 3 3 2 2 2 1 1 25

0 44 53 0 74 344 297 0 130 441 498 372 416 464 0 0 313 0 0 0 0 0 0 0 0 665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4111

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 3 1 1 5 1 12

0 44 0 189 0 86 0 0 130 735 166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1350

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1 2

0 0 0 0 0 0 0 0 102 0 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1

0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1 1
0 0 0 0 0 0 0 0 189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 189

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
2 2 1 1 3 9

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 914 990 535 578 1869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4886

Lg 16 20 19 19 19 18 6
Pds 41 72 63 63 63 55 357

4 3 1 1 1
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Nombre de Bredouilles : 48
Nombre total de poissons de –  15 10 poids total de poissons mesurés 11188

Nombre de Participants : 96
Nombre total autres poissons 6 poids total autres poissons mesurés 357

Nombre total de poissons de – 15 10

- Bilan général

Nombre total de poissons mesurés 50 poids total de poissons mesurés 10831

- Poissons de moins de 15 cm

VIVE BAR M BAR SAR TURBOT

Autres poissons ou poissons de + 50 cm

LICHE Nombre de poissons
Poids total

MULET Nombre de poissons
Poids total

DORADE-Royale                                            
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

SAR Nombre de poissons
Poids total

SOLE Nombre de poissons
Poids total

COMPTE RENDU DES CAPTURES EFFECTUÉES le  16 / 6 / 2024 Concours Cap de l'Homy No Kill

Poissons compris entre 15 cm et 50 cm

BAR Franc Nombre de poissons
Poids total

Bar Moucheté Nombre de poissons
Poids total


